СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  От 21 сентября 2023г № 108
        с. Круглое

О    прекращении полномочий заместителя
председателя Совета народных депутатов
Круглянского сельского поселения Каширского
муниципального района Воронежской области

        В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Круглянского сельского поселения Каширского муниципального  района  Воронежской области, Совет народных депутатов Круглянского сельского поселения Каширского  муниципального  района  Воронежской области

РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Прекратить полномочия заместителя председателя Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области Плякиной Валентины Васильевны.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Круглянского сельского поселения                                                         Г.Н. Лихачев